
PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 64562502

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,10 RON - 728,10 RON

Descriere: Facturier A5 buc 8 7,80 62,40 Perforator Novus Master buc 1 24,00 24,00 Capsator Novus Stabil buc 1 24,00 24,00 Ascutitoare Foprpus buc 2 2,00 4,00 Baterie Varta AA buc 40 1,85 74,00 Baterie Varta AAA buc 40 1,85 74,00 Prelungitor 10M buc 2 89,00 178,00 Prelungitor 5M buc 5 35,00 175,00 Chitantier 3ex buc 3 4,90 14,70 Creta alba 100/cutie cut 10 9,80 98,00
